Edital de Resultado

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL PARA
PRESTADORES DE SERVIÇO NO PROJETO
“PALMAS QUE TE ACOLHE” DO EDITAL nº
001/2016.

A Secretaria de Integração Social e Defesa do Consumidor por meio da Comissão
de avaliação e seleção do edital 001 com sede na 104 sul lote 120, avenida JK
segundo andar, por meio do seu Secretário, no uso de suas atribuições regimentais,
considerando a legislação em vigência RESOLVE tornar público os resultados
parciais do Processo Seletivo referente aos aptos e não aptos para etapa 002
(entrevista) do edital 001/2016 de seleção pública simplificada, relativos às ofertas
de vagas para Assistente Administrativo, Agente Social e Coordenador.

Candidatos aptos para entrevista ao cargo de Assistente Administrativo:

Nome: Data para entrevista

Aliny Coelho de Souza 16/02

Amelia Ribeiro dos Santos 16/02

Anderson Alves Macedo 16/02

Carla Giovanna Abreu Bonfim 16/02

Carla Karoliny de Sousa Teixeira 16/02

Dorismar Rodrigues Nolêto 16/02

Fernando Junior Romeiro Rocha 16/02

Flavia Oliveira Mendes 16/02

Franciely Pereira Ribeiro 16/02

Francida Paixão de Araújo Soares 16/02

Giselle Sousa de Oliveira 16/02

Jeovana Pereira Rocha  16/02

Klennya Rejane Pereira de Oliveira 16/02

Lucivania Martins Cardoso 16/02

Millena Sousa Chagas Nunes 16/02

Nathália Morais Gonzalez Neto 16/02

Raquel de Sousa Ribeiro 16/02

Robson Dante Gonzaga Santana 16/02

Tânia Regina Monteiro de Castro Santana 16/02

Thaiane Alves de Sousa Santos 16/02

Candidatos não aptos para entrevista ao cargo de Assistente Administrativo

Nome Motivo de esta não apto para entrevistas

Alan Mauricio Matos da Silva Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Alberto Damasceno de Melo Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Alex da Silva Souza Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e) ;
Item VI alinha c) conforme declaração no
anexo VIII;

Amelia Ribeiro dos Santos Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Ana Maria Corvalan Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Ariana Kelly da Silva Rolim Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Bethânia Soares de Lima Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Brenda Keterly Nascimento Luz Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha c) e tem VI alinha c) por não
declarar conforme anexo VIII;

Bruno da Silva Pimentel Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Cynara Porto dos Santos Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Danillo Terra de Araujo Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Darlane Santos Marinho Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Débora de Sousa Barbosa Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Elisa dos Reis Viana Magalhães Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Elisãngela Neves Santos Descumprir do edital 001/ 2016:

Item II alinha e);

Gyselle Ribeiro Rocha Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Hugo Gross Araújo Castro Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Ivonede Barbosa da Cruz Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Karine Martins da Silva Sirqueira Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Kayque Antônio Silva Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II, alinha d);

Leonarda Almeida da Silva Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Letícia Cortez de Oliveira Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Maria Naiane de Morais Silva Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II, alinha e);

Mariana Garcia Martins Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Michelle Veras de Sousa Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Murilo Moreno de Oliveira Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha b);

Nayara Sousa da Silva Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha d) e item VI, alinha c) por não
declarar conforme anexo VIII;

Patrícia Rezende Silveira Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha b);

Rafael dos Santos Conceição Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Rosângela Siqueira de Matos Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Túlio Farias Pedreira Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Viviane Araújo Leal Descumprir do edital 001/ 2016:

Item II alinha b) e alinha e);

Candidato aptos para entrevista ao cargo de agente social.

Nome: Data para entrevista

Aldinete Costa de Sousa 17/02

Alessandra Pereira Dias da Silva 17/02

Aliete Keile Borges de Souza 17/02

Ana Carolina Peixoto do Nascimento 17/02

Ana Karolina Alves da Silva Batista 17/02

Ana Selma Mota Barbosa 17/02

Antônio Ferreira de Sousa 17/02

Arildo Nunes Pereira 17/02

Arthur Carneiro Gomes  17/02

Dayelli Allves de Sousa 17/02

Eliane da Silva Thomé 17/02

Gabriel Miranda Vilarins 17/02

Goyaciara dos Santos Maciel 17/02

Hellen Cristina Machado Reis 17/02

Igor Costa Pereira 17/02

Islaia Milena Soares Silva 17/02

Jeanne Pereira Cruz Lira 17/02

Kelly Christina F. do Nascimento 17/02

Leander Augusto  Brito de Carvalho 17/02

Luciana Teotonio Lima 17/02

Lucimaria Alves Ferreira 17/02

Lucimaria Alves Ferreira 17/02

Mara Rúbia Costa Carneiro 17/02

Marilande Sousa Nunes 17/02

Marileide Francisco Glória 17/02

Marina de Oliveira A.Rodrigues 17/02

Natalia Marinho da Silva 17/02

Nayane Alves Rodrigues 17/02

Osvaldina Alves de Carvalho 17/02

Patrick das Neves Sousa 17/02

Rayni Deyelli Alves de Sousa 17/02

Rayssa Louza Cruz 17/02

Rejanne Brasil de Souza 17/02

Robson Dante Gonzaga Santana 17/02

Rômulo Hugo Rêgo Sousa 17/02

Rosimeire Rosa da Silva Sales 17/02

Rosinha Monteiro Lima Castro 17/02

Sandra Aparecida Cabral Martins 17/02

Sandra Aparecida Lopes Ramalho 17/02

Simone Mágna Menezes C. Lopes  17/02

Stephanea Alves Lima 17/02

Candidatos não aptos para entrevistas ao cargo de agente social

Nome Motivo de esta não apto para entrevistas

Aline Pereira Dias Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha c);

Ana Claudia Matos da Silva Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Andressa Cardoso Fraga Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Brenda Keterly Nascimento Luz Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha c) e Item VI alinha c) por não
declarar conforme anexo VIII;

Caio Leonardo Alves Ramaio Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Carlos Antinio S da Cunha Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI, alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Cynara Porto dos Santos Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Dalsiza Cláudia Macedo Coutinho Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha c);

Edinair Pereira da Sena Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Eduardo Alencar Sena Descumprir do edital 001/ 2016;
Item II alinha e);

Elieu Gomes Barbosa Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha b)
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Elisa dos Reis Viana Magalhães Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha b);
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Elisane Silva de Sousa Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Fabiula Rangel de Sousa Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Hainnan Souza Rocha Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Igor Ferreira Teixeira Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Jéssica Palú Alves Viana Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Joaquim Inácio da C. Carneiro Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha c);

Joelly Brandão Ramalho Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

José Ricelio da Silva Paz Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Kiara Batista Machado Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Laenne da Costa Silva Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Leonarda Almeida da Silva Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Leticia Cortez de Oliveira Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Lohanne Sousa Alves Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha c) e alinha d);

Marcelo Pereira Mota Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Marcilene de Sousa Macedo Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Maria de Fátima Auzier Guimarães Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha d);

Maria Denise Lima De Araujo Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha c)
Item VI alinha c) conforme declaração no
anexo VIII;

Maria Lúcia Bispo Alves Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Mariene Alves dos Santos Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Maristella Cardoso Silva Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e) e alinha b);

Nayara Barbosa Cardoso Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II, alinha c);

Neuzelina de Sousa Marinho Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Rodrigo Rodrigues Gomes Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Rosa Martins Madeira Descumprir o edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Samya Fernanda Lima Santos Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Saulo Campos da Cruz Descumprir o edital 001/ 2016:
Item II, alinha e) ;
Item VI alinha c) conforme declaração no
anexo VIII;

Theiwany Silva Cardoso Descumprir o edital 001/ 2016:
Item II alinha d);

Candidatos aptos a entrevista ao cargo de Coordenador

Nome Data para entrevista

Alcione da Silva Araujo 16/02

Alessandra do Espirito Santo Sousa 16/02

Auriana De Sousa Silva 16/02

Deyze Ilma Oliveira Silva 16/02

Iramar Cardoso da Silva 16/02

Ivana Rocha Martins 16/02

Karine Bernardo de Sousa 16/02

Leandro Gonçalves de Brito 16/02

Marcela Cerutti Chaves 16/02

Mayza Thaynã Cunha Alves Lacerda 16/02

Millena Sousa Chagas Nunes 16/02

Misael Amaral Farias 16/02

Monica Maria Nunes Mendes 16/02

Nayara Barbosa Cardoso 16/02

Poliana Lopes da Silva 16/02

Sandra Erleise Santos Barros 16/02

Candidatos não aptos para entrevista ao cargo de Coordenador.

Nome Motivo de esta não apto para entrevistas

Cynara Porto dos Santos Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Danielle Silvestre Esteves Dos santos Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Ednair Pereira da Sena Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Elisa dos Reis Viana Magalhães Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Elisângela Neves Santos Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Flavia Oliveira Mendes Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Iraildes Fernandes Dos Santos Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

José Augusto França Brisolla Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Juliana Queiroz Bastos Lima Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme

anexo VIII;

Juliane Cordeiro Pereira Descumprir do edital 001/ 2016:
item II alinha e)

Luciana Alves Silva Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Maria Fernanda Silva Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Marilda Barreto Ferreira Descumprir do edital 001/ 2016: Item II
alinha e);

Michael Carvalho Pinto Descumprir do edital 001/ 2016: Item II
alinha e);

Nilza Helena da Silva Pereira Descumprir do edital 001/ 2016: Item II
alinha e);

Osmarina Alves de Brito Descumprir do edital 001/ 2016:
Item VI alinha c) por não declarar conforme
anexo VIII;

Patrícia Rezende Silveira Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha c);

Pollyane Espindola do Nascimento Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Pollyanna Teixeira Martins Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e);

Welington Rego Pedrosa Descumprir do edital 001/ 2016:
Item II alinha e)

Tiago Andrino